
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 21,967,000 円（税込み）

変更金額 6,413,000 円（税込み）

変更後の契約金額 28,380,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年9月24日

特定非営利活動法人土砂災害防止広報センター

東京都中央区日本橋中洲４番１１号

精査による変更

Ｒ６利根川水系砂防事務所防災教育支援検討業務

利根川水系砂防事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

１.　防災教育支援資料検討作成の変更
２.　デジタル支援資料の変更
３.　参考資料の作成の変更
４.　配布及び活用方法説明の変更
５.　履行期間延長

令和7年2月13日

令和7年11月30日


